平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由

 当第2四半期累計期間の連結業績につきましては、主たる事業である保険薬局事業において、薬価及び調剤報酬改定
の影響を予想以上に受けております。加えて、昨年度下期以降の店舗開発体制強化の効果もあり順調に新規出店を重ね
て参りましたが、期初計画に対する出店時期の若干の遅れが影響した為、売上高が前回予想を下回る見込みです。
 また、新規出店に必要な薬剤師及び医療事務の採用は、ほぼ期初計画通りに実施したものの、出店時期の遅れが影響
し、利益についても前回の予想を下回る見込みです。
 通期業績予想につきましては、下期において期初計画通りとなる新規出店を実施することで、収益改善が図れる為、平
成24年5月15日に公表した予想値を変更しておりません。
 なお、配当予想につきましては変更ありません。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月29日
各 位

上場会社名 クオール株式会社

代表者 代表取締役社長 中村 勝

（コード番号 3034）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 福満 清伸

（TEL 03-6430-9060）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月15日に公表した平成25年3月期第2四半期累計期間の連結業績
予想数値を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,860 913 869 435 16.71

今回修正予想(B) 33,967 605 653 283 11.04

増減額(B-A) △1,893 △307 △215 △152

増減率(%) △5.3 △33.7 △24.8 △35.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

31,723 1,430 1,439 646 26.11